

INWA NORDISK GÅNG WORLD CHAMPIONSHIPS 2024 i Lahtis - Finland

Datum pressmeddelande: 2024-02-15

Förlag: International Nordic Walking Federation INWA och Finski (Finlandia-hiihto)



Presidenten för International Nordic Walking Federation, Aki Karihtala, välkomnar alla som är intresserade av Nordic Walking att delta i INWA Nordic Walking World Championships som hålls i Lahtis!

Internationella stavgångsförbundet INWA och Finski (Finlandia-hiihto) kommer tillsammans att organisera INWAs världsmästerskap i stavgång den 13-15 september 2024 i Lahtis, som är ett av de mest kända nordiska vintersporttävlingsscentren i världen. Ett stort antal deltagare från såväl utlandet som Finland förväntas delta i detta unika evenemang. Flera skid-VM och världscuptävlingar har anordnats i Lahtis. Salpausselkä-regionen är också värd för ett internationellt massskidåkningsevenemang Finlandia-hiihto varje år.



De tidigare INWA Nordic Walking World Championships 2022 och Nordic Walking European Championships 2023 hölls i Polen.

Aki Karihtala, grundare och ordförande för INWA International Nordic Walking Federation:

"På uppdrag av världens största idrottsförbund som främjar stavgång är jag mycket nöjd med samarbetsavtalet med Finlandia-hiihto om att anordna vårt stavgångs-VM i Lahtis".

Finlandia-hiihto har en lång tradition av att anordna stora skideevenemang, och detta samarbete med Finlandia-hiihto för att arrangera VM i stavgång är väl motiverat. "Nordic Walking har varit en väl mottagen innovation från Finland som hälsoträning, men med tävlingskonceptet har vi fått och kommer att fortsätta ta ytterligare fart för sportens utveckling, med yngre entusiaster i åtanke. Människor i alla åldrar är intresserade i tävlingarna, och detta har också beaktats vid utformningen av ålderskategorierna. Vi uppskattar att det för närvarande finns över 13 miljoner entusiaster och anhängare av sporten i mer än 30 nationer, säger Aki Karihtala.

Finlandia-hiihto evenemangschef Markku Levanen uttrycker sin glädje över att Nordic Walking har blivit en del av spektrumet av internationella evenemang som anordnas i Lahtis som en tävlingsaktivitet. "INWA Nordic Walking World Championships ger en lättillgänglig möjlighet att delta i en internationellt prestigefylld tävling, vilket gör det möjligt för individer att utmana stavgångsgångare från olika länder. I likhet med Finlandia skideevenemang är detta evenemang lämpligt för deltagare med olika konditionsnivåer. Lahti, Salpausselkä UNESCO Global Geopark och Finlandia-hiihto erbjuder tillsammans en fantastisk bakgrund och ett professionellt team som arrangerer för evenemanget, säger Levanen.

Preliminärt program och schema för INWA Nordic Walking World Championships:

- 13.9.2024 5 km (män och kvinnor), invigningsceremoni.
- 14.9.2024 10 km och 21 km (män och kvinnor)
- 15.9.2024 4 x 5 km stafett (herrar, damer och mixade lag), offentligt Finlandia Fun Nordic Walking-evenemang och avslutningsceremoni för spelen.

FINLANDIA-HIIHTO



Om du är intresserad av att delta är anmälan till evenemanget nu öppen. Du kan anmäla dig via denna länk:

<https://www.finlandiahiihto.fi/nwvc>

**INWA Nordic Walking
World Championships 2024**

13.-15.9.2024 LAHTI FINLAND

Om INWA och Finlandia-hiihto

International Nordic Walking Federation INWA:

International Nordic Walking Federation INWA är en organisation registrerad i Finland år 2000, som framgångsrikt har exporterat Nordic Walking till mer än 30 länder i över 20 år. Organisationen har Nordic Walking-aktiviteter i mer än 20 länder genom sina medlemsorganisationer och den har utbildat tusentals Nordic Walking-instruktörer runt om i världen. INWA startade officiellt sitt konkurrenskraftiga Nordic Walking-program 2017 i Kina med den första officiella tävlingen. Numera växer antalet entusiaster just nu i en svindlande takt.

Kontakt:

International Nordic Walking Federation INWA, president Aki Karihtala,
e-mail info@inwa-nordicwalking.com www.inwa-nordicwalking.com

Finlandia-hiihto

Organisationen Finlandia-hiihto verkar i Lahtis och har organiserat den världsberömda skidåkningen Finlandia i mer än 50 år redan, sedan 1974. Den senaste tiden har evenemanget Finlandia-Skiing haft cirka 4 000 till 5 000 deltagare varje år.

Kontakt:

Finlandia-hiihto, eventansvarig är Markku Levanen, e-mail:
markku.levanen@finlandiahiihto.fi www.finlandiahiihto.fi

